Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

 Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е
26 июня 2020 г.        № 21/103-4(м)

г. Межгорье

Об утверждении режима работы Территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов
депутата Совета городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

Территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан решила:

1. Установить на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата
Совета городского округа закрытое административно-территориальное образование город
Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному
округу № 11 следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии ЗАТО
город Межгорье Республики Башкортостан:

с 16 июня по 11 сентября 2020 года (включительно):
-в рабочие дни с 9.00 до 21.00;
-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;
-24 июня 2020 года с 16.00 до 20.00;
-12 сентября 2020 года с 09.00 до окончания передачи информации в соответствии с
Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»;
-13 сентября 2020 года с 07.00 до окончания передачи информации в соответствии с
Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»

2. Установить следующий режим работы участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 462:
со 2 по 11 сентября 2020 года (включительно):
-в рабочие дни: с 09.00 до 21.00;
-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;
-12 сентября 2020 года с 09.00 до окончания передачи информации в соответствии с
Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»;
-13 сентября 2020 года с 07.00 до окончания передачи информации в соответствии с
Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева